
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DA ATIVIDADE DE 

MONITORIA PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 1º SEMESTRE DE 2025 

 

As Faculdades Integradas de Fernandópolis, por meio da Diretoria 

Acadêmica, no uso de suas atribuições previstas no Artigo 14º, incisos I e II, do 

Regimento Geral da Instituição, RESOLVE: 

 

1. Divulgar o resultado final do processo seletivo da atividade de 

monitoria para o 1º semestre de 2025 para o curso de Educação 

Física das Faculdades Integradas de Fernandópolis. 

 

Vaga: 01 

Monitor 01: Período Matutino 

Posição Candidato 

1º ENYA DE OLIVEIRA COIMBRA 

 

Monitor 02: Período Vespertino 

Nenhum dos alunos inscritos foi classificado conforme regulamento para a vaga de 

monitoria oferecida no semestre vigente. 

 

Vaga: 02 

Posição Candidato 

1º LEONARDO AUGUSTO DA SILVA 

 

Vaga: 03 

Nenhum dos alunos inscritos foi classificado conforme regulamento para a vaga de 

monitoria oferecida no semestre vigente. 

 

Vaga: 04 

Posição Candidato 

1º RONALDY VINICIUS DE SOUZA 

 

Fernandópolis, 10 de março de 2025. 

 

 

 

___________________________ 

Reges Evandro Teruel Barreto 

Diretor Acadêmico 


